花蓮縣國中小113學年度第一學期

專兼任輔導教師量化與質化分析報告
學校名稱：                 □專 □兼任輔導教師       姓名：                   
一、量化資料--113年9月至114年1月開案類型人數
	項目

	113年9月至

114年1月

開案
學生
總人數

(A+B+C….+P)
	113年9月至114年1月開案類型人數
	已結案學生人數


	
	
	T01
	T02
	T03
	T04
	T05
	T06
	T07
	T08
	T09
	T10
	T11
	T12
	T13
	T14
	T15
	T16
	T17
	T18
	T19
	

	
	
	人際困擾
	師生關係
	家庭困擾
	自我探索
	情緒困擾
	生活壓力
	創傷反應
	自我傷害
	性別議題
	脆弱家庭
	兒少保議題
	學習困擾
	生涯輔導
	偏差行為
	網路沉迷
	中離(輟)拒學
	藥物濫用
	精神疾患
	其他
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


113年9月至114年1月專業服務統計表
	項目
	P01
	P02
	P03
	P04
	P05
	P06
	P07
	P08
	P09
	P10
	P11
	P12
	P13
	P14
	P15
	P16
	P17

	
	團體輔導(次數)
	入班輔導(次數)
	家長諮詢(人次)
	教師諮詢(人次)
	個案會議(次)
	心理測驗(人次)
	安心服務(次)
	家庭處遇(人次)
	資源連結(次)
	系統會談(次)
	學生諮詢(人次)
	臨案協處(次)
	方案計畫(次)
	各項宣講(次)
	危機處理(次)
	轉銜輔導(次)
	其他(次)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	跨專業

合作
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


【備註】1.其他項目，請說明：                                          

2.無提供該項次服務者請填0。

3.跨專業合作項目係指結合社工師、心理師、社政單位、醫療單位、警政單位…等協處服務人數或次數。
 二、質化分析   
      1.全學期量化資料統計之質性分析：

    2.心得暨執行困難與建議：
輔導教師：                  主任：                     校長：
